
 

 

STYRETS BERETNING 2012 

Styret har i perioden fra årsmøtet 2011-20112 hatt følgende sammensetning: 

Leder   Roald Ovid Isaksen  Bodin vgs og maritime fagskole 
Nestleder:  Rune Teisrud   Sørlandets Seilende Skoleskibs Institution 
Kasserer:  Asbjørn Hermansen  Universitetet i Tromsø 
Sekretær:  Audun Standnes  Sjøforsvarets skoler 
Vararepresentant: Anne de Lange   Bergen maritime skole 

Vararepresentanten  har vært innkalt til alle styremøter, har møtt og deltatt i styrets arbeid på lik 
linje med de andre styremedlemmene. 

Revisor: Tor Solheim    Fagskulen i Sogn og fjordane 

 

Styret har siden siste årsmøte hatt 4 styremøter: 

10.2.12  Radisson Blu Airport Hotel, Gardermoen 

15.5.12  Haakonvern, Bergen 

31.8.12  Radisson Blu Airport Hotel, Gardermoen 

18.11.12 Best Western Hotell Bondeheimen, Oslo 

 

Av saker som har vært behandlet på disse styremøtene nevnes: 

 Oppfølging av årsmøtesaker 2011 

 Evaluering av MUF-konferansen 2011 

 MARKOM2020- samarbeidet 

 Læreplanarbeid i fagskolen 

 Evaluering av MUF2011 

 Aktivitetsplan for styret i 2012 

 Saker fra Fagskolekonferansen 2012 i Skien 

 Forlengelse av ENC-avtalen, 6 utdanningsinstitusjoner (UIT, HSH, HIVE, Tromsø, Bodin og 
Bergen) har i alt 17 lisenser i forhold til denne. HSH gjør en god jobb som koordinator mellom 
Primar og de 6 utdanningsinstitusjonene med utsendelse av ENC-data 

 Eksamenssamarbeid i fagskolen 

 Forberedelse av MUF-konferansen 2012 
 



MUF har direkte eller indirekte vært representert ved leder eller styremedlemmer på følgende 
konferanser/møter 

 Haugesundskonferansen, feb 2012 v/Leder og nestleder  

 Møte i RMSB, mai 2012 v/Anne de Lange  

 Fagskolekonferansen , mai 2012 i Skien v/leder 

MEDLEMSSITUASJONEN: 

Antall medlemmer etter forrige årsmøte var 45. Det har kommet til 3 nye medlemmer i løpet av 
2012: 

- Høgskolen i Ålesund, Etterstad vgs og NHO Sjøfart 

Medlemstallet ved årsmøtet 2012 er dermed 48. 

Dnv har tross purringer ikke betalt kontingent og vil bli slettet ved årskiftet dersom innbetaling ikke 
finner sted.  Det er grunn til å tro at medlemstallet vil vokse noe i 2013. 

ØKONOMI: 

Styret har i løpet av året skiftet bank til KLP Banken, dette for å få høyere rente på foreningens 
midler. Den nye kontoen vil bli tatt i bruk fra 1.1.13.  

MUF’s økonomi er som det fremgår av regnskapet god.  Men økt aktivitet gir økte utgifter. MUF 
konferansen er svært viktig for MUF’s økonomi. Aktiviteten til MUF er øket også i 2011. Dersom 
aktiviteten til MUF skal økes videre må dette også gjenspeiles i inntektsøkning. Det vises til 
regnskapet. 

STYRETS ARBEIDSOPPGAVER: 

MUF-konferansen er fortsatt en arbeidskrevende  oppgave for styret, men som det fremgår ovenfor 
har også styret hatt mange andre interessante arbeidsoppgaver.  Vi ser at MUF brukes og involveres i 
nye sammenhenger.  

Det er etter styrets mening fortsatt behov for og ønskelig å involvere MUF i flere 
arbeidsoppgaver/aktiviteter og på den måten få opp aktivitetsnivået ytterligere. 

Styret vil benytte anledningen til å takke alle medlemmer som i løpet av året på en eller annen måte 
har bidratt til å støtte opp om MUF’s arbeid og ikke minst i forhold til MUF-konferansen. 

Det vises til årsmøtesakene og regnskapet. 

 

 

 

Bodø, 16.11.2012 

Roald Ovid Isaksen 
For styret 

(sign) 


